
ZARZĄDZENIE Nr 81/2020 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 15 października 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zwiększa dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwotę 1 510,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

Zwiększa wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok o 1 510,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1 010,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1 010,00 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 58 991 749,20
w tym:
bieżące 52 565 421,87
majątkowe 6 426 327,33

Wydatki 63 993 804,93
w tym:
bieżące 50 751 609,06
majątkowe 13 242 195,87

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

WÓJT

Aneta Katarzyna Larent



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 81/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 15 października 2020 roku

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2020 rok, obejmują:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych o kwotę 1 510,00 zł.

Dział 750 Rozdział 75011 § 2010 -  zwiększenie o 1 000,00 zł. z tytułu dotacji na realizację zadań 
wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 280/2020. Zwiększa się z  tego tytułu 
wydatki Urzędu Gminy o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 75011 § 4010,

Dział 801 Rozdział 80153, § 2010 -  zwiększa się dotację celową na zadania zlecone o kwotę 10,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 291 z dnia 6 października 2020 na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne oraz ćwiczeniowe; Zwiększa się z  tego tytułu plan wydatków w Szkole 
Podstawowej w Olszewie Borkach w rozdziale 80153 w § 4240 o kwotę 10,00zł.

Dział 852 Rozdział 85214, § 2030 -  zwiększa się dotację celową o kwotę 500,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 226 z dnia 17 września 2020 r. na realizowanie własnych zadań bieżących 
gminy w zakresie wypłat zasiłków stałych i okresowych; Zwiększa się z  tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej o kwotę 500,00 zł w rozdziale 85214 w § 3110 na wypłatę w/w zasiłków,

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez Wydziały Urzędu 
Gminy i jednostki podległe na kwotę 441136,56 zł., jak niżej:

Dział 010 rozdział 01010 -  skorygowano plan wydatków na rolnictwo i łowiectwo w paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 7 700,00 wynagrodzenia osobowe 
§ 4110 -  zwiększono o 2 700,00 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4210 -  zmniejszono o 8 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4260 -  zwiększono o 5 000,00 zakup energii 
§ 4300 -  zmniejszono o 7 400,00 zakup usług pozostałych

Dział 750 rozdział 75056 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie spisu powszechnego w 
paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 5 411,45 wynagrodzenia osobowe 
§ 4110 -  zmniejszono o 4 739,48 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 -  zmniejszono o 671,97 składki na Fundusz Pracy



Dział 801 rozdział 80101 -  skorygowano plan wydatków w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych w 
paragrafach jak niżej:
§ 4210 -  zwiększono o 5 200,00 zakup materiałów i wyposażenia,
§ 4220 -  zwiększono o 150,00 zakup środków żywności,
§ 4240 -  zmniejszono o 1 900,00 zakup pomocy dydaktycznych,
§ 4270 -  zmniejszono o 3 000,00 zakup usług remontowych,
§ 4280 -  zmniejszono o 450,00 zakup usług zdrowotnych,

Dział 801 rozdział 80104 -  skorygowano plan wydatków w zakresie funkcjonowania Przedszkola
Samorządowego w Olszewie-Borkach w paragrafie jak niżej:
§ 4010 -  zmniejszono o 387 873,47 wynagrodzenia osobowe pracowników,

Dział 801 rozdział 80113-  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie dowożenia uczniów do Szkoły 
Podstawowej w Olszewie Borkach w paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 5 000,00 wynagrodzenia osobowe,
§ 4110 -  zwiększono o 2 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 -  zwiększono o 1 000,00 składki na Fundusz Pracy 
§ 4780 -  zwiększono o 500,00 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Dział 801 rozdział 80148 -  skorygowano plan wydatków na stołówkę szkolną w Szkole Podstawowej w 
Olszewie-Borkach w paragrafie jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 20 000,00 wynagrodzenia osobowe,

Dział 801 rozdział 80149-  skorygowano plan wydatków na zadania w 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w Szkole 
paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 280 000,00 wynagrodzenia osobowe,
§ 4110 -  zwiększono o 40 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 -  zwiększono o 29 860,47 składki na Fundusz Pracy

Dział 801 rozdział 80150-  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach w 
paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 8 000,00 wynagrodzenia osobowe,
§ 4110 -  zwiększono o 1 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 -  zwiększono o 513,00 składki na Fundusz Pracy

Dział 801 Rozdział 80153 -  skorygowano plan wydatków na zadania z tytułu wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych w paragrafach jak niżej;
§ 2820 -  zmniejszono o 366,30 dotacje celową z budżetu na sfinansowanie zadań zleconych do realizacji 
Stowarzyszeniu SIGE im. Karola Adamieckiego,
§ 4210 -  zwiększono o 0,10 zakup materiałów, (wyrównanie kwoty),
§ 4240 -  zwiększono o 366,20 uzupełniający zakup pomocy dydaktycznych w placówkach szkół 
podstawowych na terenie gminy Olszewo-Borki, (o 10zł zwiększono wydatki z tego tytułu w dochodach j/w),

zakresie realizacji zadań wymagających 
Podstawowej w Olszewie-Borkach w



Dział 852 skorygowano plan wydatków w zakresie pomocy społecznej gminnemu ośrodkowi w Olszewie- 
Borkach w rozdziałach i paragrafach jak niżej:
rozdział 85214 -  skorygowano plan wydatków na zasiłki okresowe oraz na składki na ubezpieczenia społeczne 
w paragrafie jak niżej:
§ 3110 -  zwiększono o 500,00 świadczenia społeczne,
rozdział 85219 -  skorygowano plan wydatków na pomoc społeczną w paragrafach jak niżej:
§ 4040 -  zmniejszono o 9 991,20 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4120 -  zmniejszono o 6 028,71 składki na Fundusz Pracy 
§ 4280 -  zwiększono o 1 000,00 zakup usług zdrowotnych,
§ 4300 -  zwiększono o 5 000,00 zakup usług pozostałych,
§ 4360 -  zwiększono o 2 000,00 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych,
§ 4410 -  zwiększono o 2 000,00 podróże służbowe,
§ 4440 -  zwiększono 4 019,91 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
rozdział 85295 -  skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność w gminnym ośrodku pomocy w 

paragrafie jak niżej:
§ 4210 -  zwiększono o 2 000,00 zakup materiałów i wyposażenia,

Dział 855 skorygowano plan wydatków na Rodzinę w ramach przyznanej dotacji dla ośrodka pomocy 
społecznej
w rozdziałach i paragrafach jak niżej:
rozdział 85501-skorygowano świadczenia wychowawcze w paragrafach jak niżej:
§ 3110 -  zwiększono o 88,42 świadczenia społeczne
§ 4440 -  zmniejszono o 88,42 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 
rozdział 85504 -  skorygowano zadania z zakresu wspierania rodziny w paragrafach jak niżej:
§ 4040 -  zmniejszono o 278,26 dodatkowe wynagrodzenie roczne,
§ 4440 -  zwiększono o 278,26 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dział 900 rozdział 90095 -  skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie pozostałej działalności gminy 
w paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zmniejszono o 6 500,00 wynagrodzenia osobowe pracowników,
§ 4040 -  zmniejszono o 2 466,15 dodatkowe wynagrodzenie roczne,
§ 4300 -  zwiększono o 8 966,15 zakup usług pozostałych w zakresie wywozu do schroniska bezdomnych 
psów.



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 81/2020 
Wójta Gminy w Olszewo-Borki 
z dnia 15 października.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 768 197,63 1 000,00 769 197,63

75011 Urzędy wojewódzkie 73 875,00 1 000,00 74 875,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 875,00 1 000,00 74 875,00

801 Oświata i wychowanie 1 294 207,10 10,00 1 294 217,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 106,00 10,00 97 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 106,00 10,00 97 116,00

852 Pomoc społeczna 476 778,00 500,00 477 278,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000,00 500,00 9 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00 500,00 9 500,00

Razem: 58 990 239,20 1 510,00 58 991 749,20



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 81/2020 
Wójta Gminy w Olszewo-Borki 
z dnia 15 października.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 587 645,65 0,00 2 587 645,65
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 237 749,11 0,00 2 237 749,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 500,00 7 700,00 199 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 2 700,00 37 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 637,27 -8 000,00 52 637,27
4260 Zakup energii 99 812,51 5 000,00 104 812,51
4300 Zakup usług pozostałych 189 185,51 -7 400,00 181 785,51

750 Administracja publiczna 4 550 357,01 1 000,00 4 551 357,01
75011 Urzędy wojewódzkie 73 875,00 1 000,00 74 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 986,54 1 000,00 58 986,54
75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 427,55 5 411,45 32 839,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 739,48 -4 739,48 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,97 -671,97 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 644 047,65 10,00 19 644 057,65
80101 Szkoły podstawowe 12 330 608,33 0,00 12 330 608,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 909,00 5 200,00 257 109,00
4220 Zakup środków żywności 3 200,00 150,00 3 350,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 150,00 -1 900,00 180 250,00
4270 Zakup usług remontowych 85 416,00 -3 000,00 82 416,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 -450,00 6 450,00

80104 Przedszkola 4 607 215,37 -387 873,47 4 219 341,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 609 257,00 -387 873,47 2 221 383,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 578 045,37 8 500,00 586 545,37
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 270,00 5 000,00 124 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 274,00 2 000,00 23 274,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 106,00 1 000,00 4 106,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 700,00 500,00 1 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 838 020,00 20 000,00 858 020,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 447,00 20 000,00 433 447,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

386 398,35 9 513,00 395 911,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 259,00 8 000,00 44 259,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 1 000,00 8 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 513,00 1 613,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

86 754,96 349 860,47 436 615,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 272,00 280 000,00 336 272,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00 40 000,00 51 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 29 860,47 31 560,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 106,00 10,00 97 116,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 569,05 -366,30 2 202,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961,42 0,10 961,52
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 575,53 376,20 93 951,73

852 Pomoc społeczna 2 138 506,00 500,00 2 139 006,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 000,00 500,00 114 500,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 500,00 109 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 085 485,00 -2 000,00 1 083 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 762,00 -9 991,20 49 770,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 370,00 -6 028,71 10 341,29
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 1 000,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 466,00 4 019,91 19 485,91

85295 Pozostała działalność 297 336,00 2 000,00 299 336,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 480,00 2 000,00 12 480,00

855 Rodzina 16 875 050,00 0,00 16 875 050,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 193 200,00 0,00 12 193 200,00

3110 Świadczenia społeczne 12 056 857,00 88,42 12 056 945,42
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 -88,42 2 454,58

85504 Wspieranie rodziny 524 055,00 0,00 524 055,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 712,00 -278,26 3 433,74
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 278,26 1 550,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 829 003,05 0,00 4 829 003,05
90095 Pozostała działalność 247 246,26 0,00 247 246,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 -6 500,00 153 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 880,00 -2 466,15 6 413,85
4300 Zakup usług pozostałych 28 169,00 8 966,15 37 135,15

Razem: 63 992 294,93 1 510,00 63 993 804,93



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 81/2020 
Wójta Gminy w Olszewo-Borki 
z dnia 15 października.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 107 430,00 1 000,00 108 430,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 875,00 1 000,00 74 875,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 875,00 1 000,00 74 875,00

801 Oświata i wychowanie 97 106,00 10,00 97 116,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 106,00 10,00 97 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 106,00 10,00 97 116,00

Razem: 17 396 983,54 1 010,00 17 397 993,54



Wydatkiy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 81/2020 
Wójta Gminy w Olszewo-Borki 
z dnia 15 października.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 107 430,00 1 000,00 108 430,00
75011 Urzędy wojewódzkie 73 875,00 1 000,00 74 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 986,54 1 000,00 58 986,54
75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 427,55 5 411,45 32 839,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 739,48 -4 739,48 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,97 -671,97 0,00

801 Oświata i wychowanie 97 106,00 10,00 97 116,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

97 106,00 10,00 97 116,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 569,05 -366,30 2 202,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961,42 0,10 961,52
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 575,53 376,20 93 951,73

855 Rodzina 16 741 695,00 0,00 16 741 695,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 190 000,00 0,00 12 190 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 056 857,00 88,42 12 056 945,42
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 -88,42 2 454,58

Razem: 17 396 983,54 1 010,00 17 397 993,54



Załącznik N r 5 

do Zarządzenia N r 81/2020 

W ójta Gm iny Olszewo-Borki 

z dnia 15 października 2020

ZESTAW IENIE PLANO W ANYCH  I UDZIELONYCH D O TACJI Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa/nazwa zadania Dotacja
podmiotowa

Dotacja
przedmiotowa

Dotacja
celowa

Razem

Jednostki sektora finansów publicznych 600 000,00 0,00 1 142 335,00 1 742 335,00

600 60004 M iasto Ostrołęka 350 700,00 350 700,00

600 60014 Pow iat Ostrołęcki 791 635,00 791 635,00

921 92109 G m inny Ośrodek Kultury 300 000,00 300 000,00

921 92116 Gm inna B iblioteka Publiczna 300 000,00 300 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 902 000,00 0,00 159 884,75 1 061 884,75

10 1010
Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni

17 500,00 17 500,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu um undurowania 
i wyposażenia d la jednostek  OSP

20 000,00 20 000,00

801 80101
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych um. Karola 
Adamieckiego w  Ostrołęce

200 000,00 200 000,00

801 80103
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych um. Karola 
Adamieckiego w  Ostrołęce

70 000,00 70 000,00

801 80104
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 
Zakątek” w  Olszewie-Borkach

300 000,00 300 000,00

801 80149
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 
Zakątek” w  Olszewie-Borkach

80 000,00 80 000,00

801 80149
Publiczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny w  Zabielu Wielkim

252 000,00 252 000,00

801 80153
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych 
i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 
w  Ostrołęce

2 202,75 2 202,75

851 85153
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 
i profilaktyka uzależnień

5 000,00 5 000,00

851 85154
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 
i profilaktyka uzależnień

51 000,00 51 000,00

921 92195
O rganizacja kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

25 000,00 25 000,00

926 92605 Upowszechnianie i rozwój sportu 39 182,00 39 182,00

Razem: 1 502 000,00 0,00 1 302 219,75 2 804 219,75


